scripto :
Auctori naturae et salufis, pliiiinium reverendo et nobili domino Joanni Hen- 

zeio, artium atque pliilosopbiae doctori clarissimo, ordinis crucigerorum cum rubea 
stella per Silesiam et Poloniam domusque sancti Mathiae 20 annis rcctori ac ma
gistro meritissimo, ingenio rcrumque multarum summe praestanlissimo, ingeniorum 
exquisitorum admiratori summo, rei litlerariae fautori maximo, clientum patrono 
optimo, antiqua virtute et fide cclcbcnimo, obiit anno Christi 31 D CIX, XIX. Junii, 
militavit annos L. minus V. diebus.

Henccii in viros doctos beneficentia ab Andrea Callagio, pocta illi coae- 
fanco sequentibus celebratur ad Calliopen scriptis;

militer acccplavit ct peregit pacnitentias imposucrit, cumqiic orator ipse pracliba- 
tae sauctac sedi aposlolicae ac praenominato ejusdem nuutio humili 1er supplica- 
verit, ul sibi cum retentione administralionis d cti bospitalis conventualis ex quo 
multos fruclus ipse percipit sed omnes in usuin ecclesiac, conventus et pauperum 
converluntur et de illis singulis annis eidem conventui, quolibet vero trienuio 
praedicti ordinis magistro generali rationem reddere tenctur, de opportune absolu
tions ct dispensalionis remedio benigne providere dignaretur ct praedictus illii- 
strissimus ct reverendissimus dominus apostolicus nuntius ad hoc spécial! et suffi- 
cienti facultalc a pracdicto sanctissimo domino nostro papa sanctaque sede apo
stołka suffullus ct munitus nobis per suas litteras missivas, datas Ratisbonae, ubi 
in comitiis iinperialibus quac ibidem celcbrabanlur agebat, die 29. Alaji proxime 
practcriti, ct exinde per speciálem commissionem ct delegationcm datam pariter 
Ratisbonae codein anno sub die 5. inensis Junii sigilli sui impressione munitain 
et manu ejus et secretarii sui Sevcri Tburinozzii subscriptam nobis commiserit et 
facilitaient pracdictuin oratorem absolvcndi ct cum co dispensandi delcgaverit et 
impartitus fueril, nosque pro parte supra memorati oratoris reverendi domini Jo
hannis Henze fuerimus debila cum instantia requisili, ut juxta dictac commissionis 
pracscriptum eundciu a quibusvis censuris, quas bac de causa incurrisset absol- 
vere et cum co super quacunque irrcgulaiitate occasionc pracmissorum contracta 
dispensare vcllemus, ideo nos, Sebaslianus Lambertus arcbiprcsbiler et in bac 
parte vigore dictac commissionis ct facultatis nobis concessae apostolicus commis- 
sarius ct delegatus, de negotio et quahtate facti supra narrati plene prius infor
mât!, ciindein reverendům dominum Joannem Henze magistrům bospitalis sancti 
Malbiac Wralislavicnsis sic petentem et bumiliter requirentem, auctoritate apo
stołka qua in bac parte fungimur, a quibusvis ecclcsiasticis ccnsuris per cum. 
pracmissorum omnium occasionc incursis, imposila eidem pacnitcntia salutari 
absolvimus et absolutum declaravimus et pronunciarimus ct cum co pariter super 
quacunque irregularitate per ipsum bac ca dc causa quomodolibet contracta dis- 
pensavimus et dispensamus per presentes. In quorum omnium lidem ct testimo- 
nium praesentes manu nostra subscriptas licri et subscribi jussimus per secretarium 
nostrum infrascriptum sigillique nostri appensione muniri fecimus. Datum in 
arce Pragae in aedibus nostrac solitae residentiae die X. Julii 4605. pontilicatus 
praedicti sanclissimi domini nostri papac Clemcnlis anno duodccimo.